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
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Hovedetasje 60 60 60

Lo昀琀 60 60 60

Kjeller 60 60

SUM 120 60 180
SUM BRA 120

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Hovedetasje Entré, Stue/kjøkken, Bad

Lo昀琀 Soverom, Soverom 2, Gang

Kjeller Bod

Kommentar
Areal er ikke kontrollert, men kun s琀椀pulert grunnet manglende 琀椀lkomst grunnet fare for egen helse og sikkerhet.
Kjeller fremstår som etasje med mindre enn høyde på 1,90 meter, og er derfor ikke s琀椀pulert.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Areal er ikke kontrollert, men kun s琀椀pulert grunnet manglende 琀椀lkomst grunnet fare for egen helse og sikkerhet.

Byggetegninger og krav for rom 琀椀l varig opphold
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke tegninger på boligen, og det er derfor ikke mulig å kontrollere om de琀琀e stemmer med dagens bruk.
Det foreligger heller ingen ferdiga琀琀est på boligen.
Avvik foreligger med tanke på rom inndeling da det ikke var forsvarlig og gå inn i bygget grunnet fare for egen helse og 
sikkerhet.
Eiendommen er registert i Sefrak registeret.

Ikke mulighet å kontrollere grunnet manglende 琀椀lkomst, og må undersøkes nærmere.

Dri昀琀sbygning

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kommentar
Ikke målbar da den er brent ned 琀椀l grunnen.

Byggetegninger og krav for rom 琀椀l varig opphold
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke tegninger på 琀椀dligere dri昀琀sbygning, og det er derfor ikke mulig å kontrollere om de琀琀e stemmer med 
dagens bruk.
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Kommentar:

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Bygningen er nedbrent 琀椀l grunnen, kun deler av grunnmur står igjen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Våningshus 120 0
Dri昀琀sbygning 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Våningshus Areal er ikke kontrollert, men kun s琀椀pulert grunnet manglende 琀椀lkomst grunnet fare for egen 

helse og sikkerhet.
Kjeller fremstår som etasje med mindre enn høyde på 1,90 meter, og er derfor ikke s琀椀pulert.

Dri昀琀sbygning Ikke målbar da den er brent ned 琀椀l grunnen.

Matrikkeldata
Kommune
1505 KRISTIANSUND

gnr.
138

bnr.
18

Areal
96625.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bruksnavn: Bolghaugen, (ingen adresse på 
eiendommen).
Hjemmelshaver
Williamsen Anders Magne, Eriksen Anna Marie, 
Thy Anne Røeggen, Hansen Bente Gaarden, 
Hansen Bente, Hansen Bjørn Arvid, Røeggen 
Bodil, Hansen Erik, Johannessen Gerd Flory, 
Hansen Henry Alf, Wisth Hjørdis, Asbjørnsen Inger 
Ruth, Molthe Ingrid, Hansen Ivar Atle, Aasgaard 
Kris琀椀an Fredrik Grande, Nilsen Oskar Malvill, 
Westby Randi Solvor, Williamsen Rolf Johnny, 
Knedal Rolf Øystein, Chris琀椀ansen Wiktoria

fnr. snr.
0

Befaring

Dato Til stede Rolle
10.4.2025 S琀椀g Ole Wenaas Taks琀椀ngeniør

S琀椀g Flemmen Rekvirent

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Kommune
1505 KRISTIANSUND

gnr.
138

bnr.
95

Areal
16884.9 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bruksnavn: Bakketun, (ingen adresse på 
eiendommen).
Hjemmelshaver
Williamsen Anders Magne, Eriksen Anna Marie, 
Thy Anne Røeggen, Hansen Bente Gaarden, 
Hansen Bente, Hansen Bjørn Arvid, Røeggen 
Bodil, Hansen Erik, Johannessen Gerd Flory, 
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